im

01
02

03
04
05
06

N

@ 1 $ciany dziatowe

oznaczenie pomieszczen

przedpokoj

pokdj dzienny

+aneks kuchenny

pokdj
pokdj
tazienka

wcC

14,53 m?

23,67 m?
9,52 m?
10,21 m?
3,86 m?
2,27 m?

suma pow. uzytkowej 64,06 m?

Powierzchnie liczone wg PN-ISO 9836-1997. Karta katalogowa jest zatacznikiem

do umowy. UWAGA: Wymiary oraz instalacje wyrysowano na podstawie

projektu budowlanego.Moga nastapi¢ nieznaczne zmiany zgodnie

2 postanowieniami umowy deweloperskiej.

skala 1:100 IR konstrukcja i szachty instalacyjne

OSIEDLE P

B023
mieszkanie 3 pokoje

z aneksem
klatka B
nr lokalu 023
kondygnacja 3
pietro 2
loggia 6,50 m?
loggia 2,51 m?
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